
2019年1月吉日

松戸支店移転のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、弊行松戸支店は、2019年4月13日（土）に下記住所に移転し、松戸支店ファイナンシャル・ラウンジと
してリニューアルオープンいたします。
移転に伴い、ＡＴＭコーナーを臨時休業いたします。お客さまにはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
また、移転後の同店舗は、お客さまの資産運用等のご相談業務に特化いたしますため、誠に勝手ではございますが、
同店舗の取り扱いサービスを一部変更いたします。詳細は別紙をご覧くださいますようお願いいたします。
なお、移転による店舗番号やお客さまの口座番号の変更はございません。
末筆ではございますが、お客さまの益々のご健勝を祈念いたしますとともに、今後とも弊行をお引き立て賜ります
ようお願い申し上げます。
 謹白

─ 記 ─

● 店 舗 名 ： 松戸支店ファイナンシャル・ラウンジ
● 移 転 先 住 所  ： 〒271-0092  千葉県松戸市松戸1307-1 KiteMiteMatsudo（キテミテマツド） 1階
● 移転後の電話番号 ： 047-363-3201（変更ございません）
● 実施日（移転日） ： 2019年4月13日（土）
 ※ 現在の松戸支店およびATMコーナーは、2019年4月12日（金）15:00をもって営業を終了いたします。

● ATMコーナー臨時休業日 ： 2019年4月12日（金）15：00以降はご利用できません。
 ※ 移転後店舗のATMコーナーは、2019年4月13日（土）10：00（予定）より営業いたします。

● 移転後の営業時間 ： 店 舗 ▼ 平日・土曜日・日曜日：10:00～18:00　　休業日：祝日・12/31～1/3
 ※ 平日15：00以降および土曜日・日曜日は、相談業務のみとなります。事前にご予約の上ご来店ください。

 ATM ▼  平日・土曜日･日曜日･祝日：10:00～20:00

株式会社東京スター銀行
お客さま各位

新京成線・JR常磐線
 「松戸」駅 西口より徒歩4分

ふ
れ
あ
い
通
り

松
戸
駅

一平橋

松戸市民劇場 ピ
ア
ザ
松
戸河合塾

KiteMiteMatsudo
（キテミテマツド）

（
旧
水
戸
街
道
）

流
山
街
道

JR
常
磐
線

新
京
成
線

松戸支店
（新店舗）

ア
ト
レ

商工中金
松戸支店

現店舗

松屋

JTB

【お問い合わせ先】  0120-81-8689 平日8:00～22:00／土･日8:00～19:00



【お問い合わせ先】  0120-81-8689 平日8:00～22:00／土･日8:00～19:00

移転後の松戸支店ファイナンシャル・ラウンジの取り扱いサービスについて

2019年4月13日（土）の松戸支店移転に伴い、同店舗はご相談業務に特化したファイナンシャル・ 
ラウンジ店舗となりますため、取り扱いサービスを下記の通り一部変更させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。

記
◦	現金および手形・小切手の取り扱い

新店舗では窓口での現金等（入金・出金・振込・両替等）の取り扱いはございません。
現金の出金および入金はATMのみでの取り扱いとなります。なお、ATMでは硬貨の取り扱いは
ございません。
※通帳のみお持ちのお客さまは、ATMで入金はできますが、出金にはキャッシュカードが必要
となります。キャッシュカードをお持ちでないお客さまは、お早めにカード発行のお手続きを 
お取りくださいますようお願いいたします。

◦	当座預金、通知預金、納税準備預金の取り扱い
新店舗では当座預金、通知預金、納税準備預金の取り扱いはございません。
当該口座をお持ちのお客さまには、個別にご連絡申し上げます。

◦	通帳・証書の取り扱い
通帳・証書の再発行、通帳繰り越し、証書継続記帳等一部のサービスにおいては、通帳・証書等を
一旦お預かりさせていただき、後日、郵送等でのご返却または店舗でのお渡しとさせていただき
ます。
通帳の記帳はATMで取り扱いできますが、繰り越しが生じた場合には、通帳を一旦お預かり 
させていただきます。

◦	公金・公共料金の取り扱い
新店舗では窓口での公金・公共料金お支払いの取り扱いはございません。
ただし、口座振替の新規受付および納付はこれまで通りご利用いただけます。

◦	融資の取り扱い
新店舗では窓口でのローン商品の一部繰り上げ返済または完済、および融資条件変更等の取り扱い
はございません。一部繰り上げ返済または完済、および融資条件変更等をご希望されるお客さまは、
以下【お問い合わせ先】までお電話くださいますようお願いいたします。
なお、ローン商品に関するご相談は、これまで通りお受けいたします。お気軽にご相談ください。

◦	貸金庫の取り扱い
新店舗では貸金庫サービスの取り扱いはございません。貸金庫サービスをご利用のお客さまには
個別にご連絡させていただきますが、2019年3月29日（金）までにご来店の上、ご解約のお手続き
をお取りいただきますようお願いいたします。

◦	その他
お取り引きによっては、取り扱いができない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
また、お客さまから一旦書類等をお預かりさせていただき、後日、郵送等でご返却させていただく
場合がございます。

以上

別紙


